保護者　様

年 組 教科 担当 内容　（単元・主題　等） 教室 部活動名 懇談場所

1 A 英語 竹田 人を紹介しよう １Ａ教室 野球 ２A教室

1 B 保体 金澤 陸上（走り幅跳び） グラウンド ソフトテニス ２C教室

1 C 理科 近藤 身のまわりの物質 第１理科室 ハンドボール 図書室

1 D 技術 古川 スプラウトを育てよう １Ｄ教室 サッカー ３B教室

1 E 社会 成瀬 古代の文化 １Ｅ教室 ソフトボール ３A教室

2 A 総合 中嶋 野外学習のまとめ ２Ａ教室 バスケット男 第一理科室

2 B 総合 城 野外学習のまとめ ２Ｂ教室 バスケット女 第二理科室

2 C 総合 伊藤柚 野外学習のまとめ ２Ｃ教室 バレーボール １E教室

2 D 総合 伊藤千 野外学習のまとめ ２Ｄ教室 卓球 木工室

3 A 英語 田中
Ｕｎｉｔ２

Ｆｒｏｍ　ｔｈｅ　Ｏｔｈｅｒ　Ｓｉｄｅ　ｏｆ

ｔｈｅ　Ｅａｒｔｈ

３A教室 剣道 調理室

3 B 理科 川口 中和反応モデルで考えよう ３Ｂ教室 柔道 ３D教室

3 C 数学 太田 平方根の大小 ３Ｃ教室 吹奏楽 視聴覚室

3 D 音楽 堀井 合唱「モルダウ」 第1音楽室 文化 美術室

理科 石原

　スリッパをご持参ください。

　梅雨の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察申し上げます。６月11日（火）の授業公開と部活
動公開・懇談会の予定（場所）が決まりましたのでお知らせいたします。

令和元年６月３日

津島市立神守中学校長

久田　泰一郎

授業公開・部活動懇談　＝会場のご案内＝

　６月11日（火）　　　　　１３：５５～１４：４５
                                （授業公開）

１５：１０～１５：４０
（部活懇談）

フルーツ電池 第２理科室J 組

※　部活動懇談終了後～16:15まで、部活動参観の時間となります。

※　ご来校の際のお願い

　駐車場は至誠館東側と神守支所が駐車場になっております。自家用車でお越しの際は、乗り合わせでご来

校いただくと助かります。ご理解とご協力をいただきますよう、お願い申し上げます。
　徒歩・自転車・バイクでご来校の場合は、至誠橋よりお入りください。

　※　裏面に、校内図を掲載してあります。参考にしてください。